
 

 

UCHWAŁA NR XX/223/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Koszalinie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338, 743, 858), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/269/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 

poz. 1151, z 2022 r. poz. 1569, z 2024 r. poz. 1541), w  § 3  w ust. 1 skreśla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Artur Wezgraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3292


		2025-07-18T12:35:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




